
Pokyny pro příměstské tábory 2024  

1. Každé dítě musí mít vazbu na mikroregion Hanácké Království (bydliště, škola, 

prarodiče atd.). 

2. Dokumenty, potřebné k vyplnění, budou do konce února dostupné na stránkách. Do 

konce dubna dokumenty vyplňte a přineste na adresu Havlíčkova 502, Brodek u 

Přerova a do konce dubna také uhraďte platbu 2000 Kč za dítě na týden na účet 
280154417/0300 

3. Každé dítě si první den přinese tašku s náhradním oblečením (triko, mikina, tepláky, 

kraťasy, spodní prádlo, ponožky), pláštěnkou, přezuvkami a kelímkem. Všechno bude 

mít dítě podepsané. 
4. Děti si budou denně nosit v batohu láhev o objemu alespoň 0,5l. 

5. Každý rodič je povinen oznámit jakékoliv zdravotní problémy a omezení dítěte 

předem. 
6. Každé dítě například s alergií, bude mít své léky u sebe, nebo je rodič předá 

vedoucím. 

7. Pro děti předškolního věku, žádáme o náhradní spodní prádlo alespoň 3x + menší 

tašku pro řešení případných nehod. 
8. Rodič vypíše seznam lidí, kteří mohou případně dítě vyzvednout. 

9. Příchody dětí do objektu budou probíhat mezi 7:00 a 8:00 a jejich vyzvedávání bude 

nejpozději v 16:00. 

10.  Pokud bude dítě jevit známky nemoci, proberte prvně jeho účast na táboře s 

lékařem. 

11.  Minimálně první den bude dítě předávat zákonný zástupce. Na další dny může i 

pověřená osoba starší 18 let. 

12.  Případnou neúčast dítěte oznamujte nejpozději do 8:00 toho dne. 

 

Dokumenty potřebné k vyplnění: 

• Všechny naleznete na webu střediska: https://brodek.skauting.cz/dokumenty/ 

• Smlouva o účasti na letním příměstském táboru MAS 

• Přihláška na letní příměstský tábor - v ní se pouze specifikuje cena a termíny 

turnusů, na které jsou děti přihlášeny. 

• Bezinfekčnost - za každé dítě a tábor poprosíme o dodání jedné bezinfekčnosti. 

• Monitorovací list podpořené osoby - Stačí dodat jeden monitorovací list, který bude 

vyplněn jedním rodičem za všechny jejich děti, které se budou účastnit turnusů 

během celého tříletého konání projektu, tedy do roku 2025. 

• Čestné prohlášení o vazbě na území MAS - k vyplnění pro ty, kteří nemají trvalý 

pobyt v mikroregionu. Je to čestné prohlášení na vazbu na mikroregion. 

https://brodek.skauting.cz/dokumenty/

